

bionexo

Resultado do Edital de Compra n.º 51417/2023.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/12/2023 11:20

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 319999165

51417 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinamica Ltda GOIÂNIA - GO Adevenir Portes - (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	30/10/2023	60 ddl	CIF	null
4	Star Distribuidora Ltda GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes - (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN)	44563	-	ETIQUETA ADESIVA 100X50 - MODERNA	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição; 17 dias para entregar.	R\$ 15,4000	R\$ 0,0000		170 Rolo	R\$ 2.618,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS)	44561	-	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 15,4000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 77,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52
BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPATIVEL	43439	-	BOBINA 80X40 TERMICA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 60,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52
CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350	43983	-	CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,8800	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 73,2000	Ismael Moreira - 062

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
	MM AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade			MM AZUL - polibras										32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
13	CARBONO FILME PRETO UNICA FACE	43535	-	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
14	CARTAO PVC PARA CRACHA BRANCO TECKLINE S/ TARJA	43538	-	CARTAO EM PVC (PADRAO) 0.76MM - prime	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
15	CD VIRGEM GRAVAVEL COM CAPA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	5508	-	CD-R GRAVAVEL (80MIN/700MB) - multilaser	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 46,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
19	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE C/ 100UND.	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADES - TERMOPT	PLASTICA	Moderna Papelaria Eirele	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 1.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
25	ETIQUETA COUCHE P/ BOLSA DE SANGUE 100 X 100MM	55433	-	ETIQUETA COUCHE 1 COLUNA 100 X 100MM - MODERNA	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 58,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
28	JACARE PARA CRACHA	43664	-	PRESILHA P/ CRACHA TIPO JACARE - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 26,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
33	MOLHA DEDO	43037	-	MOLHA DEDO - CARBRINK	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 7,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
38	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	49338	-	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - adg	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,8800	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 73,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/11/2023 17:52	
												Total Parcial:	984.0	R\$ 4.898,6500	
Total de Itens da Cotação: 53												Total de Itens Impressos: 12			

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	APONTADOR PARA LAPIS Nº2	43387	-	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES - TRIS	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1,3500	Ismael Moreira - 062

Assinatura do Responsável Técnico

6	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL	47155	-	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 132,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
8	BORRACHA BRANCA	210	-	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
17	COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	40406	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	5 Tubo	R\$ 5,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
21	ENVELOPE PARDO PAPEL OFICIO A.4	43594	-	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 30,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
22	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G TAMANHO 185 X 248 MM	49332	-	ENVELOPE PARDO 20 X 28 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 22,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:											256.0	R\$ 192,1500	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	1725	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	15 Rolo	R\$ 42,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
36	PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS ACEITA ALTERNATIVA Pacote	44975	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	360 Pacote	R\$ 7.884,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
Total Parcial:											375.0	R\$ 7.926,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

1	APARELHO TELEFONICO PREMIUM SEM CHAVE	42225	-	APARELHO TELEFONICO C/ FIO - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 54,7900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 109,5800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
3	BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA)	20421	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
10	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Unidade	16615.	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PAPERMATE - PAPERMATE	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,5490	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 54,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
11	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49323	-	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA - ACP - ACP	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,2790	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 27,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
12	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49324	-	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 32,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
16	CLIPS 6/0 (CAIXA)	43167	-	CLIPS 6/0 - BACCHI - BACCHI	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	4 Caixa	R\$ 7,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
20	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML ACEITA ALTERNATIVA Unidade	41040	-	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - RADEX - RADEX	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
23	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	49333	-	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM - mares - mares	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 79,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
27	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR COM 5000 UND	192	-	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000	16 Caixa	R\$ 55,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52
29	LIVRO ATA 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade	43010	-	LIVRO ATA 100 FLS - TILIBRA - TILIBRA	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 11,3900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 56,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	06/11/2023 17:52

Consolidador


30	MARCA TEXTO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44303	-	MARCA TEXTO AMARELO - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 58,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
31	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	2129	-	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 52,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
32	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	6222	-	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 31,3500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
34	MOUSE OPTICO USB COM 2 BOTOES E SCROLL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	35830	-	MOUSE OPTICO USB COM 2 BOTOES E SCROLL - MAXPRINT - MAXPRINT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 8,6900	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 34,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
35	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM	54990	-	PANO MULTIUSO PICOTADO - INOVEN - INOVEN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 104,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.043,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
37	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM - ROLO	47369	-	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM - COLACRIL - COLACRIL	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 61,9500	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 247,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
39	PASTA AZ ALTA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	47398	-	PASTA AZ DORSO LARGO TIGRADO - FRAMA - FRAMA	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 12,3200	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
40	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	1962	-	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 65,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
41	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V ACEITA ALTERNATIVA Unidade	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	85 Unidade	R\$ 124,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
42	PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	45870	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	75 Unidade	R\$ 102,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52



 Conselheiro

43	PINCEL ATOMICO AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	184	-	PINCEL ATOMICO AZUL - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 15,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
44	PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M (ROLO)	54991	-	PLASTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M - ULTRAPAC - ULTRAPAC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 44,4500	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 355,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
45	RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)	20415	-	RIBBON CERA 110MM X 74M - COOPERPRINT - COOPERPRINT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,4900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 219,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
46	RIBBON FARGO COLOR (YMCKO) 45000 P/ DTC1250E C/ 250 IMPRESSÕES	61673	-	RIBBON FARGO COLOR (YMCKO) 45000 P/ DTC1250E C/ 250 - FARGO	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 490,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 490,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
47	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM	8734	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	PACOTE	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 17,9800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 539,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
48	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM PACOTE DE 1 KG	41553.	-	SACO PLASTICO 30 X 40 PACOTE - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 19,7300	R\$ 0,0000	15 Quilo	R\$ 295,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
49	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG	41561	-	SACO PLASTICO 50 X 80 PCTC/ 1 KG - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 17,9300	R\$ 0,0000	30 Quilograma	R\$ 537,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
50	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60 PACOTE DE 1 KG	45899	-	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 17,9300	R\$ 0,0000	10 Quilo	R\$ 179,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
52	TECLADO ABNT 2 USB PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	6336	-	TECLADO ABNT 2 USB PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 24,7000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 148,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52
53	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	37389	-	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 6,0900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 30,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/11/2023 17:52

Comprovaçãõ


Total Parcial: 962.0 R\$ 5.049,1300

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 30

Total Geral: 2577.0 R\$ 18.065,9300

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

CONSTITUÍDA EM 1994
CONSORCIO
SANTO INAC